
 

 

 

 

 

 

 
 
 

CIRCULAR No. Proceso TSS-CCC-CP-2020-0008 
 

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS 

 

Proceso de Comparación de Precios TSS-CCC-CP-2020-0008 
 
El Comité de Compras y Contrataciones de Tesorería de la Seguridad Social les informa que, en fecha 19 de agosto 2020 recibimos 
las siguientes preguntas:  
 
Pregunta 1.  
Favor suministrar el serial del equipo para fines de presupuesto ya que fabrica lo exige. 
 
Pregunta 2.  
Estamos interesados en participar en el proceso de Renovación soporte Forticare por 1 año, pero para eso necesitamos los 
números de serie de los equipos que requieren la renovación, sin eso no se puede cotizar. 
 
Pregunta 3.  
Por favor informar el serial del equipo a renovar. 
 
Resolución Única: En relación con las consultas de los oferentes en referencia al proceso TSS-CCC-CP-2020-0008, el Comité de 
Compras y Contrataciones emite las siguientes respuestas:  
 
Respuesta Pregunta 1.  
 

1 FG100D3G14805096 

2 FG100D3G14805109 

3 FG100D3G14805152 

4 FG100D3G14805160 

5 FG100D3G14805232 

6 FG100D3G14805250 

7 FG100D3G14805266 

8 FG100D3G14805291 

9 FG100D3G15808476 

10 FG100D3G16815090 

 
Respuesta Pregunta 2.  
Se responde en la 1. 
Respuesta Pregunta 3.  
Se responde en la 1. 
 
 

Henry Sahdalá 
_______________________________________________________ 
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